
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  УСТЬЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

25 февраля 2016 г                                                                                         №  2                                                                                                                                                                  

       с. Устьянка 

 

Об утверждении Реестра муниципальных 

 должностей в муниципальном образовании 

 Устьянский  сельсовет 

 Бурлинского района Алтайского края 
        

        В соответствии со статьей 1 Закона Алтайского края «О муниципальной службе в 

Алтайском крае», с пунктом 4 статьи 46 Устава муниципального образования  Устьянский  

сельсовет Бурлинского района Алтайского края сельское Собрание депутатов  

Устьянского  сельсовета Бурлинского района Алтайского края 

РЕШИЛО: 

 1. Принять решение об утверждении Реестра муниципальных должностей в 

муниципальном образовании  Устьянский  сельсовет Бурлинского района Алтайского 

края (прилагается).  

2. Направить данное решение главе сельсовета для подписания и обнародования в 

установленном порядке. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по 

местному самоуправлению, социальной политике и правовым вопросам 

 (председатель  Терновой С.А.). 

  

Председатель сельского 

 Собрания депутатов                                                                    С.А.Подрезенко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  УСТЬЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Об утверждении Реестра муниципальных должностей в муниципальном 

образовании 

Устьянский  сельсовет Бурлинского района Алтайского края 

 

1.Утвердить Реестр муниципальных должностей в муниципальном образовании 

Устьянский  сельсовет Бурлинского района Алтайского края (прилагается). 

 2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах администрации 

сельсовета в селах Устьянка, Волчий-Ракит ,Кирилловка  и разместить на  официальном    

сайте муниципального образования. 

 

 

 

 

 Глава сельсовета                                                                                               В.Н.Статников                                                                                     

 с. Устьянка   

 25 февраля  2016 г. №2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 



Приложение  

 к решению сельского Собрания депутатов 

 от 25 февраля  2016 года № 2   -ссд  

 

РЕЕСТР 

муниципальных должностей в муниципальном образовании  Устьянский  сельсовет 

Бурлинского района Алтайского края 

 

 1.Выборные муниципальные должности  

 Глава сельсовета 

2. Высшая должность муниципальной службы  

   Секретарь администрации 

 

 

 
 

 


